
學年度 學系 獲補助計畫名稱

98 幼保系 課後照顧就業學程

護理系 芳香療法於長期照護運用學程

幼保系 幼兒教保實務與行動能力學程

護理系 芳療於失能照護學程

幼保系 兒童課後照顧就業學程

101 幼保系 兒童課後照顧就業學程

幼保系 兒童課後照顧就業學程

幼保系 托嬰服務就業學程

幼保系 托嬰服務就業學程

通識中心 共通核心職能課程共2案

幼保系 托嬰服務就業學程

通識中心 共通核心職能課程共4案

幼保系 嬰幼兒產業服務就業學程

通識中心 共通核心職能課程共4案

幼保系 嬰幼兒產業服務就業學程

通識中心 共通核心職能課程共6案

幼保系 嬰幼兒產業服務就業學程

通識中心 共通核心職能課程共8案

幼保系 嬰幼兒產業服務就業學程

通識中心 共通核心職能課程共9案

幼保系 嬰幼兒產業服務就業學程

通識中心 共通核心職能課程共9案

幼保系 嬰幼兒產業服務就業學程

護理系 芳香健康照護就業學程

通識中心 共通核心職能課程共9案

幼保系 嬰幼兒產業服務就業學程

護理系 芳香健康照護就業學程

通識中心 共通核心職能課程共8案

112 通識中心

(嘉義校區)
白色榮光:培育護理精英實務學程

通識中心

(嘉義校區)
如鷹展翅:護理雙英實務學程

護理系 自我領航庚心淬鍊培育護理新星實務學程

通識中心

(嘉義校區)
多元新視界:跨文化護理人才培育實務學程

護理系 自我領航庚心淬鍊培育護理新星實務學程

補助大專校院辦理就業學程計畫獲補助計畫名稱

111

113

105

106

107

108

109

110

114

99

100

102

103

104


