補助大專校院辦理就業學程計畫獲補助計畫名稱

學年度	學系	(院辦坦就兼学程計畫獲補助計畫名稱 獲補助計畫名稱
98	幼保系	課後照顧就業學程
99	護理系	芳香療法於長期照護運用學程
	幼保系	幼兒教保實務與行動能力學程
100	護理系	芳療於失能照護學程
	幼保系	兒童課後照顧就業學程
101	幼保系	兒童課後照顧就業學程
102	幼保系	兒童課後照顧就業學程
	幼保系	托嬰服務就業學程
103	幼保系	托嬰服務就業學程
	通識中心	共通核心職能課程共2案
104	幼保系	托嬰服務就業學程
	通識中心	共通核心職能課程共4案
105	幼保系	嬰幼兒產業服務就業學程
	通識中心	共通核心職能課程共4案
106	幼保系	嬰幼兒產業服務就業學程
	通識中心	共通核心職能課程共6案
107	幼保系	嬰幼兒產業服務就業學程
	通識中心	共通核心職能課程共8案
108	幼保系	嬰幼兒產業服務就業學程
	通識中心	共通核心職能課程共9案
109	幼保系	嬰幼兒產業服務就業學程
	通識中心	共通核心職能課程共9案
110	幼保系	嬰幼兒產業服務就業學程
	護理系	芳香健康照護就業學程
	通識中心	共通核心職能課程共9案
111	幼保系	嬰幼兒產業服務就業學程
	護理系	芳香健康照護就業學程
	通識中心	共通核心職能課程共8案
112	通識中心 (嘉義校區)	白色榮光:培育護理精英實務學程
113	通識中心 (嘉義校區)	如鷹展翅:護理雙英實務學程
	護理系	自我領航庚心淬鍊培育護理新星實務學程
114	通識中心 (嘉義校區)	多元新視界:跨文化護理人才培育實務學程
	護理系	自我領航庚心淬鍊培育護理新星實務學程